
 
 

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL 
Primeira Secretaria 

Diretoria de Recursos Humanos 

ATO DA MESA DIRETORA Nº 3, DE 2015 
 

Aprova e torna público o Relatório de 
Gestão Fiscal da Câmara Legislativa do 

Distrito Federal referente ao 3º 
quadrimestre de 2014. 

A MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso 
de suas atribuições regimentais que lhe são conferidas, RESOLVE: 

Art. 1º Aprovar e tornar público o Relatório de Gestão Fiscal de Câmara 

Legislativa do Distrito Federal referente ao 3º quadrimestre de 2014, conforme anexo. 

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

Sala de Reuniões, 29 de janeiro de 2015. 

 

 

DEPUTADA CELINA LEÃO 
Presidente 

 

DEPUTADA LILIANE RORIZ 
Vice-Presidente  

 

DEPUTADO RAIMUNDO RIBEIRO 
Primeiro Secretário 

 

DEPUTADO JÚLIO CÉSAR 
Segundo Secretário 

 

DEPUTADO RENATO ANDRADE 
Terceiro Secretário 

 
 

Este texto não substitui o publicado no Diário da Câmara Legislativa, de 30/1/2015. 










